



PRODUCT SPECIFICATION



1300 811 472



www.glutenfreewholesalers.com



3/6 John Duncan Court,
Varsity Lakes QLD 4227



info@glutenfreewholesalers.com

PRODUCT

LIFESTYLE BREADCRUMBS GLUTEN FREE - FINE

BRCGFF12LS

Product Description	Lifestyle Breadcrumbs Gluten Free - Fine
Primary Country of Origin	Australia
Ingredients	Maize starch, tapiocca starch, rice flour, potato starch, soy flour, raising agents (500, 575), yeast, vinegar, salt
Allergens Present	None
GMO	<input checked="" type="checkbox"/> No / GMO Free <input type="checkbox"/> Yes
Certifications	Halal
Production Statement	A light golden coloured free fine sized breadcrumb with a crunchy texture.

Suitability	<input checked="" type="checkbox"/> Halal	<input type="checkbox"/> Kosher	<input type="checkbox"/> Vegan	<input type="checkbox"/> Organic
	<input type="checkbox"/> Biodynamic	<input checked="" type="checkbox"/> Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/> Lacto-vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetarian

NUTRITIONAL DATA

Typical Analysis Per 100g

Energy	1490 kJ
Protein	6.1 g
Fat Total	3.2 g
- Saturated	0.6 g
- Transfat	<0.1 g
- Polyunsaturated	1.8 g
- Monounsaturated	0.8 g
Cholesterol	Not available
Carbohydrates	72.4 g
- Sugars	8.9 g
- Dietary fibre, total	4.8 g
Sodium	473 mg
Potassium	Not available
Gluten	#ND

ANALYTICAL SPECIFICATIONS

Organoleptic	Colour	Light golden color
	Odour	Free from objectionable odours
	Appearance	Free flowing typical of breadcrumbs, very fine sized, no foreign material present
	Flavour	Typical of breadcrumbs, free from objectionable flavors
	Texture	Typical of breadcrumbs, crunchy not stale

Physical			Chemical		

Microbiological	Yeast and mould	<100 cfu/g
	Bacillus cereus	<100 cfu/g
	Rope spores forming	<100 cfu/g

Sulphates	None		
Quarantine Treatments	None		

STORAGE / SHIPPING

Shelf Life	12 months from time of manufacture
Storage	Keep dry
Packaging	12 kg bag
Units Per Pallet	66
Pallet Weight	812 kg

Approved by

Y. Ryan – Version 2. 02/2022

